

Speciallæge Lene Hedelund ApS

H. I. Biesgade 6, 1., 9500 Hobro

CVR-nr. 26 68 20 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2021.

Lene Hedelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Speciallæge Lene Hedelund ApS H. I. Biesgade 6, 1. 9500 Hobro
	CVR-nr.: 26 68 20 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lene Hedelund
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Wildfang Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af speciallægevirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.090 t.kr. mod 3.211 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 975 t.kr. mod 890 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Med virkning fra 1. januar 2021 er selskabets navn ændret til Speciallæge Lene Hedelund ApS og speciallæge Lene Hedelund er tiltrådt som direktør i selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.089.969	3.210.948
1 Personaleomkostninger	-2.219.255	-2.411.642
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-209.418	-259.671
Resultat før finansielle poster	661.296	539.635
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11.487
Andre finansielle indtægter	615.586	606.290
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.196	-15.308
Resultat før skat	1.250.686	1.142.104
Skat af årets resultat	-275.485	-251.715
Årets resultat	975.201	890.389
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
Disponeret fra overført resultat	-524.799	-3.109.611
Disponeret i alt	975.201	890.389

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Goodwill	80.000	160.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	80.000	160.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.281	194.699
Materielle anlægsaktiver i alt	65.281	194.699
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	4.219.525
Deposita	38.528	38.528
Finansielle anlægsaktiver i alt	38.528	4.258.053
Anlægsaktiver i alt	183.809	4.612.752
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.000	6.000
Varebeholdninger i alt	6.000	6.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	225.367	232.932
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.497	201.662
Tilgodehavende selskabsskat	0	110
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	53.470
Andre tilgodehavender	199.816	0
Periodeafgrænsningsposter	146	35.501
Tilgodehavender i alt	454.826	523.675
Likvide beholdninger	976.564	731.190
Omsætningsaktiver i alt	1.437.390	1.260.865
Aktiver i alt	1.621.199	5.873.617

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	521.907	1.046.705
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
	Egenkapital i alt	<u>646.907</u>	<u>5.171.705</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>13.070</u>	<u>13.465</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.070</u>	<u>13.465</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>47.740</u>	<u>16.335</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.740</u>	<u>16.335</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.781	53.061
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	271.368	0
	Anden gæld	<u>515.333</u>	<u>619.051</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>913.482</u>	<u>672.112</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>961.222</u>	<u>688.447</u>
	Passiver i alt	<u>1.621.199</u>	<u>5.873.617</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.046.706	4.000.000	5.171.706
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-524.799	0	-524.799
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000	0	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.500.000	0	-1.500.000
	125.000	521.907	0	646.907

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.087.928	2.275.833
Pensioner	123.791	125.747
Andre omkostninger til social sikring	7.536	10.062
	2.219.255	2.411.642
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.698	0
Andre finansielle omkostninger	15.498	15.308
	26.196	15.308
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	1.046.706	4.156.316
Årets overførte overskud eller underskud	-524.799	-3.109.611
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.500.000	0
	521.907	1.046.705
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	4.000.000	108.000
Udloddet udbytte	-4.000.000	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
	0	4.000.000

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt i forbindelse med leje af H. I. Biesgade 6, 1. sal, 9500 Hobro. Selskabet har 6 måneders opsigelsesvarsel på lejemålet svarende til en huslejeforpligtelse på 73 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wildfang Holding ApS, CVR-nr. 38728946 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
